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Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta zaprasza na koncert kolęd, który odbędzie się dziś, 27 stycznia o
godzinie 19.00 w ramach cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?!. Tym razem spotkamy się w kościele Matki Bożej
Pocieszenia przy ul. Bulwarowej 15a. Będzie to idealne zwieńczenie okresu świątecznego, a zarazem okazja
do spotkania się w nowym roku. Wstęp wolny.

Tradycja wspólnego kolędowania w nowohuckich kościołach w ramach cyklu Nowa Huta. Dlaczego
Nie?! sięga 2005 roku, dlatego i w tym roku nie mogło zabraknąć takiego spotkania. Po raz drugi
zagościmy u księży Pallotynów w kościele Matki Bożej Pocieszenia. Ostatnie spotkanie w tej parafii
odbyło się w grudniu 2017 roku. Tym razem zapraszamy do wsłuchania się w najpiękniejsze polskie
kolędy i pastorałki w wykonaniu zespołu wokalnego Bazyliki Mariackiej Cappella Marialis w
towarzystwie Orkiestry Symfonicznej Sanktuarium Bożego Miłosierdzia pod dyrekcją Krzysztofa
Michałka. Podczas koncertu zaśpiewa również zwyciężczyni nagrody GRAND PRIX KRUSZYWA w
konkursie Diamenty Kruszywa – Zuzanna Pieczonka.

Na koncercie wystąpią:

Cappella Marialis – zespół wokalny Bazyliki Mariackiej
Orkiestra Symfoniczna Sanktuarium Bożego Miłosierdzia
Maria Babicz-Korczak – sopran
Natalia Chorzalska – sopran
Maria Miś – sopran
Paweł Żurawski – tenor
Szymon Maziarz – baryton
Daniel Prajzner – organy
Krzysztof Michałek – dyrygent.

Zespół wokalny Cappella Marialis to chór krakowskiego kościoła Mariackiego złożony z
profesjonalnych śpiewaków. W swojej działalności nawiązuje do wielowiekowej tradycji muzycznej
kościoła Mariackiego. W repertuarze zespołu można usłyszeć przede wszystkim muzykę liturgiczną –
od chorału gregoriańskiego po dzieła kompozytorów współczesnych. Cappella Marialis najczęściej
wykonuje muzykę a cappella, jednak czasem można usłyszeć ich w towarzystwie organów i orkiestry. I
właśnie w takiej odsłonie wystąpią tym razem.

Koncert poprowadzi Lidia Jazgar – dyrektor artystyczna cyklu. Wszystkich zachęcamy również do
wsparcia Hospicjum im. św. Łazarza w postaci datku do puszki podczas wydarzenia.


